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سرپناهی برای بی خانمان های 
شهرگلستان

بهارستان- بهاره عشقی صابر 
 نامشان »معتاد متجاهر« است اما هموطنان ما هستند 
و از آن نزدیک تر، همشهریانی که روزگاری همسایه های 
ما بودند، سختی های زندگی را تاب نیاوردند و حالا با این 
نام به یک »مساله« برای شهر تبدیل شده اند. شهرداری و 
شورای اسلامی شهر گلستان به دنبال مطالبه های مردمی 
و در اجرای مسئولیت های قانونی و اجتماعی خود، از مدتی 
قبل به دنبال ساخت سرپناهی امن برای این شهروندان محروم 
و آسیب دیده بوده است. آنطور که شهردار گلستان خبر می 
دهد، کمتر از یکماه تا تکمیل نهایی سامان سرای شهرگلستان 
باقی مانده تا دیگر شاهد حضور آسیب دیدگان اجتماعی با 
عنوان »معتاد متجاهر« در سطح شهر نباشیم. این البته پایان 
راه نیست، شهرداری گلستان در اقدامی قابل تقدیر، عملیات 
ساخت یک مجموعه اشتغالزایی برای این افراد را نیز در دستور 
کار قرار داده تا حلقه مفقوده بازگشت این شهروندان به آغوش 

جامعه را بسازد.

فاز اول تصفیه خانه فاضلاب شهر شال 
از توابع شهرستان بویین زهرا آماده بهره 

برداری می باشد
زینب جوادی- قزوین-داراب بیرنوندی مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب استان قزوین، فاز اول تصفیه خانه فاضلاب شهر 
شال از توابع شهرستان بویین زهرا به اتمام رسیده و شهروندان 
می توانند با اتصال به شبکه فاضلاب از این خدمت برخوردار 
شوند.داراب بیرنوندی با اعلام این مطلب افزود: ظرفیت این 
طرح ۶۰۰۰ نفر در شبانه روز است که عملیات انجام شده 
شامل: احداث ساختمان های نگهبانی، سوله انبار، ایستگاه 
پمپاژ ورودی، موقت و خروجی، احداث لاگون های ذخیره 
فاضلاب، سازه بیوراکتور، تملک زمین و حصار کشی می باشد.
وی تصریح کرد: در فاز اول پروژه تصفیه خانه فاضلاب 
شال ۱۵۰ میلیارد ریال و برای اجرای شبکه و خط انتقال ان به 
طول ۴۶ کیلومتر مبلغ ۵۵۰ میلیارد ریال که در مجموع ۷۰۰ 
میلیارد ریال هزینه شده و برای تکمیل فازهای بعدی آن به 
۴۵۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است.بیرنوندی ادامه داد: شبکه 
جمع آوری و تصفیه فاضلاب مزایای متعددی از جمله ارتقای 
بهداشت عمومی، حفظ محیط زیست، جلوگیری از آلوده شدن 
سفره های آب زیرزمینی و امکان بازچرخانی و استفاده مجدد 
از پساب دارد.وی از مضرات بی توجهی اتصال به شبکه فاضلاب 
را فرونشست زمین و ساختمان ها برشمرد و اظهار داشت: 
منازلی که به این سیستم متصل نباشند نم و رطوبت به پی 
ساختمان اثر می گذارد و مشکلاتی را برای شهروندان به همراه 
خواهد داشت.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین 
در پایان خاطر نشان کرد: تاکنون ۲۵۰۰ فقره انشعاب نصب 
شده و حدود ۵۰۰ فقره در حال انجام است و از مابقی مردم 
شریف شال تقاضا می شود که کمک کنند تا با اتصال به شبکه 

، به زودی بهره برداری از پروژه آغاز شود.

اخبار

یزد-همزمان با بیست و نهمین روز از ماه محرم  طی آیینی ۲۰ محکوم 
مالی جرائم غیر عمد با اجرای "پویش هر هیئت آزادی یک زندانی" از 
زندانهای استان آزاد و به آغوش خانواده خود بازگشتند.  در این آیین 
که با حضور رئیس کل دادگستری و رئیس هیئت امناء ستاد دیه استان 
یزد، مدیرکل زندانها و نایب رئیس هیئت امناء ستاد دیه استان، مدیر 
نمایندگی ستاد دیه،معاون سلامت،اصلاح و تربیت اداره کل زندانها، 
معاون اداری مالی اداره کل زندانها، مدیر زندان مرکزی یزد، رئیس 
شورای شهر یزد، رئیس و معاونین سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی 
شهرداری یزد، مدیر کل صدا وسیما مرکز استان، معاونین سازمان 
تبلیغات اسلامی استان،مدیر ارتباطات و امور بین الملل شهرداری یزد، 
اعضاء هیئت امناء ستاد مردمی دیه، رئیس شورای هیئت های مذهبی 
شهرستان و جمعی از مسئولین قضایی استان به میزبانی کانون اصلاح 
وتربیت استان یزد برگزار گردید، تعداد ۲۰ مددجو جرائم غیر عمد 
با کمک نیکوکاران و ستاد مردمی دیه استان آزاد و به آغوش گرم 
خانواده خود بازگشتند. رئیس کل دادگستری و رئیس هیئت امناء 
ستاد مردمی دیه استان یزد با بیان اینکه قناعت پیشگی، دین باوری، 
سخت کوشی و ارادت به اهل بیت)ع( از خصائل اخلاقی برجسته مردم 

این دیار است گفت: آزادی ۲۰ محکوم مالی در قالب پویش هر هئیت 
آزادی یک زندانی گواهی بر این ادعا است. غلامعلی دهشیری در آیین 
آزادی گفت: برگزاری پویش های ابتکاری در مناسبت های مختلف از 
جمله پویش هر هیئت آزادی یک زندانی توسط ستاد دیه استان نقش 
بسزای در کاهش جمعیت زندانیان مالی استان داشته است. وی افزود: 
رقم بدهی این زندانیان  ۵8۶ میلیارد ریال بود که با قبولی دادخواست 
اعسار، اخذ گذشت رضایت مندانه از شکات و آورده محکومین مبلغ  
۵۷۰  میلیارد ریال  تامین گردیده و مابقی این مبلغ از منابع این ستاد 
مردمی شامل کمک های خیرین و نیکوکاران نوعدوست و تسهیلات 
بانک های عامل مبلغ ۱۶ میلیارد ریال  به حساب سپرده دادگستری 
واریز و زمینه آزادی این ۲۰  نفر و بازگشت آنها به آغوش گرم خانواده 
فراهم گردید. دهشیری با تفکیک جرائم این مددجویان تصریح کرد: از 
این تعداد زندانی تعداد ۱۱ محکوم مالی و 9  محکوم پرداخت مهریه  
بودند که از این تعداد 3 مددجو زن بوده و تعداد ۱۷  مددجو نیز 
مرد بودند. دهشیری خصلت های سخت کوشی، قناعت پیشگی و دین 
باوری مردمان یزد را به نیکی یاد کرد و افزود: خرسندیم که ستاد 
مردمی دیه به عنوان حلقه اتصال دل های زلال و دست های دست گیر 

این مردمان با افراد بدهکار غیربزهکار نیازمند و آبرومند اقدام می کند.
وی از مسئولیت اجتماعی به عنوان یکی از جلوه های دین یاد کرد و 
اظهار داشت: احساس مسئولیت و تکلیف نسبت به اطرافیان، جامعه 
و مردم از مصادیق تعهد به مسئولیت اجتماعی است. وی اضافه کرد: 
مسئولیت پذیری در جامعه نمودهای بسیاری دارد که یکی از مصادیق 
آن توجه به بحث آزادی زندانیان و کسانی که به دلایل مالی از نعمت 
آزادی محروم شده اند. رئیس هیئت امنای ستاد دیه استان خطاب به 
کارگزاران نظام تاکید کرد: تعهد در خدمات صادقانه و مجدانه به مردم از 
دیگر مصادیق مسئولیت اجتماعی است. دهشیری تصریح کرد: اقتضای 
عمل به اسلام پایبندی به برخی از دستورات به صورت گزینشی نیست 
چرا که اسلام دینی کامل و جامع است که باشد به تمامی دستورات 
آن اهتمام داشت. دهشیری از خیرین محترم،هیئت های مذهبی و 
فعالین حوزه اقتصادی که در ایام محرم و در این زمینه مساعدت و 
همراهی کردند و در جهت تقویت امید و ایمان در جامعه تلاش کردند 
و موجبات آزادی ۲۰ نفر از سرپرستان خانواده را فراهم کردند تشکر 
و قدردانی کرد. رئیس کل دادگستری استان یزد در پایان با اشاره به 
فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر تقویت امید و اعتماد عمومی در 

جامعه، متذکر شد: یکی از جلوه های امید آفرینی در جامعه، کمک به 
آزادی زندانیان و محکومان مالی نیازمند سرپرست خانواده است که هر 
کس می تواند با قلم یا قدم و یا به هر طریق، نسبت به گره گشایی 
از  امور افراد نیازمند مشارکت نماید. رضا مقبلی مدیر کل زنداندها و 
نایب رئیس هیئت امناء ستاد مردمی دیه استان یزد نیز در این آیین با 
اشاره به فرمایش رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه لحظاتی که برای 
اهداف والای انسانی تلاش شود لحظات مقدسی است این مراسم را 
مشمول این فرمایش دانست و ازاعضای فرهیخته ستاد دیه که با تلاش 
مجاهدانه در حال فعالیت هستند سپاسگزاری کرد.  وی هدف اصلاح 
و تربیت را تفاوت زندان جمهوری اسلامی با تمام نظام های زندانبانی 
جهان عنوان کرد. مقبلی با اشاره به رتبه اول زندان یزد و به عنوان 
الگوی کشور از جمله اقدامات شاخص را کاهش ۲۴ درصدی جمعیت 
کیفری ذکر کرد و این موضوع را بالاترین کار فرهنگی عنوان کرد. وی 
در ادامه ضمن تقدیر از اهالی حسینیه ایران  به دلیل کمک های خود 
به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد گفت: از ابتدای ماه محرم با اجرای 
پویش "هر هیئت آزادی یک زندانی"  تعداد ۲۰ مددجو جرائم غیر عمد از 

زندان های استان آزاد و به آغوش گرم خانواده خود بازگشتند.
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آزادی 20  محکوم مالی جرائم غیر عمد یزدی با اجرای پویش
 " هر هیئت آزادی یک زندانی"

بوشهر - شهرداربندربوشهربرلزوم ساماندهی همه جانبه 
بازار بوشهراز سوی شهرداری تأکید کرد. حسین حیدری 
در نشست ساماندهی بازار بوشهر که با حضور رئیس شورا، 
رئیس اتاق اصناف و معاون امور عمرانی و حمل و نقل 
ترافیک شهرداری بندر بوشهر برگزار شد، اظهار کرد: 
محدوده اجرای پروژه سنگفرش و کفسازی بازار بوشهر، 
شامل بازارهای صفا، ماهی فروشان و میوه فروشان است 
که اکنون در مرحله مناقصه و انتخاب پیمانکار قرار دارد. 
وی بیان کرد: پروژه سنگفرش و بهسازی بازار بیشتر با 
هدف سهولت در تردد شهروندان و بهبود سیما و منظر 
این محدوده اجرا خواهد شد. شهردار بوشهر تصریح کرد: 
با توجه به اهمیت این پروژه برای بازاریان و اصناف، انتظار 
داریم در اجرای پروژه سنگفرش و بهسازی معابر همکاری 
و مساعدت لازم صورت گیرد. حیدری افزود: در این راستا 
از اتاق اصناف مرکز استان به دلیل نوع نگاه مثبت به موضوع 
و همچنین همکاری با شهرداری در طرح ساماندهی بازار 
کمال قدردانی را داریم. وی گفت: ساماندهی بازار به عنوان 
یکی از پرترددترین معابر شهری علاوه بر زیباسازی محیط 
شهری به افزایش جاذبه گردشگری آن نیز کمک می کند.

شهردار بندر بوشهر گفت: پروژه سنگفرش ۱۲ کوچه بافت 
قدیم بوشهر در محله های بهبهانی و کوتی به ۷۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی رسیده است.  حیدری اظهار کرد: این 
پروژه با ۱8 میلیارد و 8۵9 میلیون ریال اعتبار، شامل 
اجرای سنگفرش به مساحت ۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع و 
احداث شبکه دفع آب های سطحی به طول ۲۱۰ متر 

است. 

لزوم ساماندهي همه جانبه بازار 
بوشهر از سوي شهرداري

همدان - محمود نقوی در نشست صمیمی با خبرنگاران 
اظهار کرد: در آستانه آغاز سال تحصیلی ، نزدیک به 3۰۰ 
کلاس درس به مدارس استان همدان اضافه شده و تعداد 
کلاس های درس در استان به ۱۱ هزار و ۶۰۰ اتاق افزایش 
یافته است. وی افزود: پیش بینی می شود برای سال 
تحصیلی جدید بیش از 3۲۶ هزار دانش آموز در مدارس 

استان همدان نام نویسی کنند .
نقوی تاکید کرد: در آموزش و پرورش استان همدان به طور 
میانگین برای هر ۱۴ دانش آموز یک نفر نیروی آموزشی 
داریم و تراکم جمعیت دانش آموزان نسبت به کلاس درس 

در استان ۲۵ نفر است.
مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان بیان کرد: نتایج 
آزمون استخدامی آموزش و پرورش در شهریورماه اعلام 
می شود و پذیرفته شدگان از ابتدای مهر برای تدریس وارد 

مدارس می شوند.
وی افزود: به دلیل کمبود نیروی آموزشی  و معلم در سطح 
مدارس استان، از معلمانی که در آستانه بازنشستگی قرار 
دارند درخواست داریم برای ادامه خدمت در آموزش و 

پرورش بمانند و به کار خود ادامه دهند.
نقوی اظهار داشت: همایش بزرگداشت حاج محسن جامه 
بزرگ و استاد نداف از معلمان و اساتید برجسته در همدان 
برگزار و در حاشیه آن از ۲ کتاب در حوزه دفاع مقدس 
رونمایی می شود که استان همدان بیش از ۲۰۰ شهید 
فرهنگی و بیش از یک هزار دانش آموز شهید دارد و همین 
موضوع موجب تقویت حوزه تالیف، چاپ و انتشار کتاب در 

حوزه دفاع مقدس شده است.

اضافه  شدن 300 کلاس درس 
به مدارس همدان 

سمنان - آیین رونمایی از پوستر هفتمین سمنان 
_خبرنگار سیاست روز_علیرضا رحیمیان :جشنواره 
رسانه ای ابوذر استان سمنان با حضور جمعی از مسئولان 

و اصحاب رسانه برگزار شد. 
محمود احمدی مسئول سازمان بسیج رسانه استان 
سمنان در در مراسم رونمایی از پوستر هفتمین 
جشنواره رسانه ای ابوذر استان سمنان با دعوت از 
خبرنگاران،اصحاب رسانه و مطبوعات برای حضور در این 
جشنواره  با اشاره به محورهای این رویداد مهم فرهنگی 
اظهار داشت: هفتمین جشنواره تولیدات رسانه ای ابوذر 
استان سمنان در محور های ملی شامل شعار سال،جهاد 
تبیین، پیوند رسانه و صنعت و تولید، مقابله با آسیب 
های اجتماعی، دستاوردها و خدمات بسیج و سپاه، امید 
آفرینی ،جبهه مقاومت، سبک زندگی ایرانی اسلامی، 
حجاب و عفاف و در بخش محورهای استانی در سه 
فارغ التحصیلان  پایدار،اشتغال  موضوع جمعیت خانواده 
و صنعت جویای کارگر و تصادفات جاده ای در استان 

سمنان، پیامدها و راهکار ها برگزار می شود. 
وی در ادامه با تشریح قالب های  جشنواره در سه 
بخش مکتوب،دیداری و شنیداری و فضای مجازی 
افزود:قالب های جشنواره در بخش مکتوب شامل 
سرمقاله،  و  یادداشت  خبری،مصاحبه،  گزارش 
تیتر و در بخش دیداری و شنیداری شامل موشن 
گرافی،عکس،پوستر،کلیپ و گزارش ویدیویی ،مستند 
،پادکست، فیلم کوتاه، نماهنگ ،موشن کمیک و انیمیشن 

خواهد بود.احمدی با اشاره به قالب های مختلف فضای 
مجازی در این جشنواره اظهار داشت:استوری،داب 
اسمش،اینفوگرافی و عکس نوشت از دیگر قالب های 
فضای مجازی در هفتمین جشنواره رسانه ای ابوذر استان 
سمنان است که  آثار شرکت کنندگان در این قالب ها 

مورد داوری و ارزیابی قرار می گیرد. 
مسئول سازمان بسیج رسانه استان سمنان در ادامه با 
اشاره به برگزاری کنگره بزرگداشت 3هزار شهید استان 
سمنان در سال آینده افزود:در بخش ویژه هفتمین 
جشنواره تولیدات رسانه ای ابوذر استان سمنان ، تولیدات 
آثار درقالب های مجازی به موضوع کنگره بزرگداشت 

3هزار شهید استان سمنان اختصاص می یابد. 
احمدی در پایان تصریح کرد:آخرین  مهلت ارسال آثار به 
این جشنواره ۱۵ آذرماه ۱۴۰۲ خواهد بود و علاقه مندان 
می توانند برای ارسال آثار و کسب اطلاعات بیشتر به 
آدرس aboozarfest7semnan@ در شبکه های 

اجتماعی مراجعه کنند. 
گفتنی است این مراسم در حاشیه اردوی راویان پیشرفت 
و با حضور حجت الاسلام سیدمحسن حسینی دیباجی 
مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه استان سمنان،محمود 
احمدی مسئول سازمان بسیج رسانه  استان سمنان 
و مهدی دیابی معاون روابط عمومی سپاه استان و 
همچنین جمعی از خبرنگاران و اصحاب رسانه استان 
سمنان در سالن همایش نمایشگاه دائمی توانمندی های 

هوا فضای سپاه در تهران برگزار شد.

رونمایی از پوستر هفتمین جشنواره رسانه ای ابوذر استان سمنان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته 
جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی 

های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 169- اصلی اراضی صدرآباد

1 - ششدانگ یک باب خانه در قسمتی از پلاک شماره 1206 
فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 90 / 142 متر مربع ابتیاعی 
آقای اسدالله ابراهیمی از محل مالکیت رسمی حجت اله امانی کلاته 
برابر رای شماره 2283-1402 مورخه 22 / 05 / 1402 - کلاسه 

1402-0336
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از 
تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 29 / 05 / 1402 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14 / 06 / 1402

شناسه آگهی : 1549537
اکبر اقبالی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری قرض الحسنه مهدیه قروه به شناسه 
ملی 10610000050 و به شماره ثبت 1 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1401/11/14 بنابر نامه موافقت سازمان اقتصاد اسلامی ایران 
بشماره 3345 مورخ 10/12/1401 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای 
هیات مدیره بشرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند : اقای ایرج 
رحیمی با شماره ملی 3801172910 به سمت مدیر عامل و عضو اصلی 
هیأت مدیره اقای ناصر طالبی با شماره ملی 3801418308 به سمت 
خزانه دار و قائم مقام مدیر عامل اقای مصطفی سلحشور با شماره ملی 
3801418197 به سمت رئیس هیئت مدیره اقای احمد کریمی با شماره 
ملی 3801172791 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره اقای محمد صادق 
نظری با شماره ملی 0621996531 به سمت عضو اصلی هیأت مدیره 
اقای عبد اله فعله گری با شماره ملی 3801175731 به سمت عضو 
اصلی هیأت مدیره آقای رامین ابراهیمی با شماره ملی 3801198227 
به سمت عضو اصلی هیأت مدیره آقای همزه علی عبدی با شماره ملی 
3800952661 عضو علی البدل هیأت مدیره آقای شمس اله الهیاری با 
شماره ملی 3801180824 عضو علی البدل هیأت مدیره آقای امیر رضا 
شاهرخی با شماره ملی 3790372218 عضو علی البدل هیأت مدیره آقای 
محمد صادق نجفی با شماره ملی 3801206493عضو علی البدل هیأت 
مدیره آقای شهبال حبیبی با شماره ملی 3801177191 عضو علی البدل 
هیأت مدیره آقای بهزاد حضرتی با شماره ملی 3800021862 به سمت 
بازرس اصلی وآقای بهلول مهدی عراقی با شماره ملی 3800043483 
به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند . کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور با امضای مشترک مدیر عامل )در غیاب 
مدیر عامل قائم مقام (و دو نفر از اعضای اصلی هیأت مدیره که همگی 
فاقد رابطه نسبی درجه یک باشند به همراه مهر صندوق معتبر است. 
پس از گزارش بازرس قانونی و هیأت مدیره تراز و بیلان منتهی به سال 
مالی 1400 مورد تصویب قرار گرفت. . روزنامه کثیرالانتشار سیاست روز 

جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری قروه )1551697(

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010001716 مورخ 1402/04/31 هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا 

معارض متقاضی  آقای / خانم محمود اسکندری     فرزند رمضان
   بشماره شناسنامه5صادره از شاهرود    در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی     بمساحت2343.69متر مربع قسمتی از پلاک 9 فرعی از 73  اصلی  
واقع  در علی آباد پشت بسطام  بخش 3شاهرود  خریداری مالک مشاعی       محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1529194

انتشارنوبت اول  :     14 /1402/05
انتشارنوبت دوم   :   1402/05/29

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058002702 مورخ 27/ 04 / 
1402 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد رزم آرا فرزند 
احمد بشماره شناسنامه 35076 کد ملی 0081914504  صادره از 
تهران در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر محصور به مساحت 838/68 
مترمربع پلاک 15 فرعی از 56 اصلی واقع در قریه مشاء خریداری برابر 
مبایعنامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی آقای سید اکبر موسوی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. 7695- تاریخ انتشار نوبت اول 1402/05/14 تاریخ انتشار 

نوبت دوم:1402/05/29
سیدمهردادصفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع  ماده 10-آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388

برابر آراء صادره از هیئت قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان میامی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا واقع در شهر میامی به شرح ذیل به 
منظور  اطلاع عموم در یک نوبت منتشر می گردد تا چنانچه اشخاصی نسبت به اصل 
ملک معترض می باشند از تاریخ انتشار آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و 
حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود ظرف مدت 20 
روز اعتراض خود را بصورت مکتوب به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی مربوطه را 

به این اداره ارائه نمایند.  

تاریخ انتشار:1402/5/29
حمیدرضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک میامی

نام و پلاک ثبتیردیف
نام خانوادگی

شماره و تاریخ رایمساحتنوع ملکنام پدر

قسمتی از پلاک 1170 فرعی1
 از 1- اصلی

24/0986مغازهاسمعیلحسین آقائی
1402/05/26 

تمامی از پلاک 469 فرعی2
 از 1- اصلی

18/8085مغازهمصطفیآسیه وحیدی
1402/05/26 

آگهی مفقودی 
سند مالکیت برگ سبز خودرو تراکتور- کشاورزی سیستم  ITM تیپ 285 
رنگ قرمز مدل 1383 شماره موتور 13456N و شماره شاسی C10940 پلاک ایران 
59-281 ک 23 متعلق به  سید عبدالغفور جلیلی نام پدر عبدالجلیل به شماره ملی 

4869498741 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
****************************************************************

برگ سبز کامیون لجن کش سیستم بنز مدل 1363 به شماره موتور 10087296 
وشماره شاسی  37405155083292 وپلاک 413ع62ایران 59  مفقود گردیده 

وازدرجه اعتبار ساقط است. گرگان
****************************************************************

جواز کسب به نام علی اکبر کاظم هاشمی فرزند صفرعلی تاریخ تولد 1351/06/30 
تأسیس  شماره   2041606212655 برداری  کدبهره   2219730549 کدملی 

1792/005/ص مورخ 80/1/29 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
****************************************************************

سند کمپانی و برگه سبز سواری تیبا231 رنگ سفید روغنی مدل 1392 شماره پلاک 
 NAS811100D5733380ایران82-616ل79شماره موتور 8070640 شماره شاسی

متعلق به فاطمه علی زاده سوته مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
****************************************************************

برگه سبز سواری سمند +SOREN EF7 رنگ مشکی مدل 1401 شماره 
شاسی  شماره   147H0626092 موتور  شماره  ایران82-962ل98  پلاک 
NAACS1HE7NF152223 متعلق به فاطمه حسن تبار درزی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
****************************************************************

برگه سبز سواری فولکس واگن گلف مدل 1992 رنگ دودی متالیک شماره موتور 
182565 شماره شاسی 224081 شماره پلاک ایران62-842ط18 به نام ایمان عباس 

نژاد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
****************************************************************

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای فریدون نورانی با ارائه استشهادیه شماره 41841 - 1402/04/03 تنظیمی 
دفترخانه 153 آمل طی درخواست شماره 13938 /1402 مورخ 1402/04/03 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ پلاک ثبتی 3621 فرعی از 1 اصلی 
مفروز و مجزا شده از 528، 3621/3215/2053 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 2 در 
طبقه و واقع در بخش 03 ناحیه .. حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چایی 169631 سری سال که در صفحه 508 دفتر املاک جلد 
128 ذیل شماره 19771 ثبت گردیده و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است. 
طی سند رهنی شماره 163011 - 1393 /26/05 دفتر خانه 43 آمل به نفع بانک 
پاسارگاد آمل ثبت شده، قرار دارد ؛لذا دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون 
ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت می گردد، چنانچه اشخاصی مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام 
نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند 

مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.  
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

فقدان سند مالکیت
آقایان مشهد - عبدالرضا - جلال شهرت  قزلجه برابر وکالتنامه شماره 37673-

1402/04/26 دفتر 59 گنبد با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده که 
سند مالکیت مقدارششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 195000 مترمربع به شماره 
ورقه مالکیت 166679 به پلاک 214 فرعی از 32-اصلی بخش 14 حوزه ثبتی گنبد در 
صفحه 343 جلد 49 ذیل ثبت 7819 به نام رجب محمدی یلمه فرزند نوری خان ثبت و 
صادر گردیده به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
را از این اداره نموده است. لذا برابر تبصره یک اصلاحی ماده 120-آئین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی  می گردد و لذا هرکس مدعی وجود 
سند مالکیت یا سند معامله نزد خود باشد ظرف ده )10( روز مدارک اعتراض را ضمن 
ارائه مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور، 

برابر مقررات اقدام خواهد شد. م-الف: 9564 
 هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یکباب ساختمان مسکونی دارای   پلاک 
شماره 3973فرعی مفروز و مجزی از 3789 فرعی از 1 اصلی واقع در 
شهر میامی بخش 4 ثبتی شهرستان میامی  بشماره دفتر  الکترونیک 
140020329013000188 به نام آقای محسن حقی فرزند محمد 
مهدی    صادر و تسلیم گردیده است و مالک مذکور  با ارائه دو برگ 
فرم  استشهادیه ادعا نموده است که  سند مالکیت  بعلت اسباب 
کشی مفقود گردیده  وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده 
است . لذا برابر تبصره 1 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب 
یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تاهرکس نسبت به 
صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت در دست وی می 
باشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر 
10 روز پس از انتشار آگهی کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک میامی 
اعلام در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند 

مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد.
انتشار:1402/05/29

 محمد علی نیک راد 
 رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان میامی

آگهی صورت طبقه بندی بستانکاران
      صورت طبقه بندی بستانکاران ورشکسته آقای محمد مهدی سعادت اسکی 
فرزند حسن با کد ملی 2141969832  تهیه وتنظیم گردید و در اداره تصفیه 
امورورشکستگی دادگستری استان مازندران به نشانی:مازندران- ساری-خیابان 
مازیار-نبش خیابان امیرکبیر ساختمان شماره2دادگستری استان مازندران  طبقه اول 
واحد1  موجوداست. این صورت طبقه بندی بستانکاران به استناد ماده 36 قانون اداره 
تصفیه امور ورشکستگی، ظرف مدت 20 روز از تاریخ انتشار آگهی قابل اعتراض در 
دادگاه صادرکننده حکم ورشکستگی  )شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان آمل( 
می باشد. بدیهی است پس از انقضاء مدت مذکور تصمیم این اداره قطعی محسوب 

می گردد.
دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

متن آگهی
اینجانب طاهره نسبی مالک قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی 311 فرعی از 71 اصلی 
واقع در قریه جیلارد به نشانی دماوند جیلارد موضوع سند مالکیت شماره 532615 
شماره ثبتی 66419 به تاریخ 1376/09/05 متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی 
رودخانه / مسیل/ نهر در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام 
امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه 
کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی 
تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب 
منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی 
ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیعی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر 
فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم 

اعلامی برای کلیه ی مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.7707
اداره امورآب دماوند

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی (
متن آگهی مزایده 

به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140100590 له بانک تجارت تهران به 
آدرس شهرری- چهارراه چشمه علی خیابان شهید غیوری شمالی- مدیریت شعب 
جنوب تهران علیه 1- شرکت مهدیار سنگ )مدیون( و 2- آقای هوشنگ حجارزاده 
فرزند جواد با کد ملی 0044211600 موضوع تمامت ششدانگ پلاک پنج هزار و 
پانصد و سی فرعی از یک اصلی مفروز و مجزا شده از 961 فرعی قطعه 30 واقع 
در بخش یازده بابلسر به مساحت 360 متر مربع که با شماره دفتر الکترونیکی 
139720310003010900 به نام راهن مزبور ثبت گردیده و برابر سند رهنی 
شماره 17796 مورخ 1382/12/17 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی 332 تهران 
در رهن بستانکار قرار گرفته و محدود است به حدود شمالا دیواریست بطول 
هجده متر به شماره پنج هزار و پانصد و بیست و هفت فرعی شرقاً در دو قسمت 
اول دیواریست بطول هجده متر بشماره پنج هزار و پانصد و سی و یک فرعی دوم 
دیواریست بطول دو متر به پیاده رو خیابان جنوباً دیواریست بطول هجده متر به 
پیاده رو خیابان غرباً در دو قسمت اول دیوار مشترک بطول هجده متر به شماره 
پنج هزار و پانصد و بیست و نه فرعی دوم دیوار مشترک بطول دو متر بشماره پنج 
هزار و پانصد و بیست و هشت فرعی که توصیف اجمالی آن بدین شرح می باشد: 
ملک فوق واقع است در بابلسر - شهرک دریاکنار - خیابان نهم -کوچه ششم- 
ویلای شماره 748 می باشد که ملک تعرفه شده در زمان بازدید در عرصه ملک یک 
ساختمان مسکونی ویلائی کلنگی با زیربنای حدوداً 200 متر مربع با قدمت بیش از 
40 سال با کیفیت : نما اندود سیمان سفید، پوشش کف سرامیک ، دیوار داخلی 
گچ ، پنجره ها آلومینیومی، دربها چوبی ، دارای کابینت ام دی اف احداث و در حال 
بهره برداری لازم بذکر اعیانی ملک در حدود ده سال گذشته بازسازی اساسی شده 
است که برابر نظریه مورخ 1402/2/24 کارشناس رسمی دادگستری با توجه به 
موقعیت و نحوه استقرار و کمیت و کیفیت مکانی به مبلغ 350/000/000/000 
ریال )سیصد و پنجاه میلیارد ریال ( ارزیابی گردیده است. پلاک فوق )سهمی راهن( 
از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1402/6/13در واحد اجرای اسناد رسمی 
بابلسر واقع در بابلسر اداره ثبت اسناد و املاک بابلسر - واحد اجرای اسناد رسمی 
بابلسر از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ 350/000/000/000 
ریال )سیصد و پنجاه میلیارد ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته 
میشود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حساب سپرده ثبت به شماره ir480100004053013207550386  و شناسه   
902108553113000000000000000000  نزد بانک مرکزی که ) میبایست 
حداقل 48 ساعت قبل از برگزاری مزایده واریز تا تائید فیش واریزی توسط 
حسابداری اداره امکان پذیر گردد( و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است. در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در مزایده استرداد 
مبلغ سپرده واریزی بعلت رعایت تشریفات اداری زمان بر خواهد بود. برنده مزایده 
مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حساب سپرده ثبت واریز نکند ،مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است. لازم به ذکر 
است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و 
مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق 
مزایده نقداً وصول می گردد. ضمنا طبق نظر بانک ملک موصوف فاقد بیمه می باشد .

تاریخ انتشار:  یکشنبه مورخ 1402/5/29 
بدخشان مسئول اجرای اسناد رسمی بابلسر

گزارش


